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DEKLARATË KONFORMITETI EU/EC 
 
Ne, Philip Morris Products S.A. me adresë Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, Switzerland, deklarojmë këtu në 
përgjegjësinë tonë si prodhues, se paisjet e emëruara dhe listuara më poshtë janë projektuar dhe prodhuar në përputhje 
me të gjitha kërkesat thelbësore të direktivave të aplikueshme të markës CE. 
 
Emri i paisjes:   Charging Dock për Mbajtës IQOS 
   
Identifikimi i produktit: Charging Dock modeli CHD01 për Mbajtës IQOS  
 

 
Produktet e lartpërmendura janë testuar sipas standardeve të harmonizuara më poshtë. 
 

Direktiva Evropiane Standardet e Harmonizuara 
 
2014/35/EU 
Direktiva e voltazhit të 
ulët 

EN IEC 62368-1:2020 + A11:2020 
Audio / video, pajisje të teknologjisë së 
informacionit dhe komunikimit. Kërkesat e 
sigurisë 

2014/30/EU 
Direktiva për 
pajtueshmërinë 
elektromagnetike 

EN 55014-1:2017 
Pajtueshmëria elektromagnetike. Kërkesat për 
pajisjet shtëpiake, mjetet elektrike dhe aparatet 
e ngjashme. Emetimi 

EN 55014-2:1997 + AC:1997 + A1:2001 
+ A2:2008 

Pajtueshmëria elektromagnetike. Kërkesat për 
pajisjet shtëpiake, mjetet elektrike dhe aparatet 
e ngjashme. Imuniteti 

EN 55024:2010 
Pajisjet e teknologjisë së informacionit. 
Karakteristikat e imunitetit. Kufijtë dhe metodat 
e matjes 

EN 55032:2015 + AC:2016 Pajtueshmëria elektromagnetike e pajisjeve 
multimediale - Kërkesat e emisioneve 

EN 55035:2017 Pajtueshmëria elektromagnetike e pajisjeve 
multimediale. Kërkesat e imunitetit 

EN 61000-3-2:2014 Pajtueshmëria elektromagnetike – Harmonizimi 
i emetimeve aktuale 

EN 61000-3-3:2013 Pajtueshmëria elektromagnetike - Ndryshimet e 
tensionit, luhatjet dhe rrahjet 

2011/65/EU 
Kufizimi i substancave 
të Rrezikshme 

EN IEC 63000:2018 
Dokumentacion teknik për vlerësimin e 
produkteve elektrike dhe elektronike në lidhje 
me kufizimin e substancave të rrezikshme 

 
Emri: Sarah Pastorelli Emri: Alain Tabasso 

Pozicioni: Drejtuesi Global i Mbikëqyrjes së Produkteve 

dhe Pajtueshmërisë 

Pozicioni: Kreu Global i Zhvillimit të Elektronikës 

Nënshkrimi: 
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